IL SEGRETARIO COMUNALE

{ ‘{6% \/fgg

IL RESPONSARILEDEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

% Jﬂzur Jm@tN

RELAZTONE DI PUBBLICAZIONE
Si attesta che copia della presente deliberazione:
O ai sensi defl'art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 viene oggi pubblicata allAlbo Pretorio, ove
rimarrd esposta per 15 giorni consecutivi;
0 & stata comunicata ai Capigruppo Consiliari, come previsto dall'art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
267,

O ¢ stata comunicata al Prefetto, ai sensi ﬂ’élllgtrlv%b', comma secondo, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n.
Mo {,

'."-'."‘;f o=
ol
267. )

L TODIC 0% D\Cus IL SEGRETARIO COMUNALE

A

COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel: 0323/87117 - Fax: 0323/87265

a ORIGINALE N. 42
»_COPIA

Verbale di deliberazione della Giunta Comunale

OGGETTO: Convenzione con la Provincia del VCO per i servizi di manutenzione
invernale e di manutenzione ordinaria delle oree verdi della S.P. 160

di Luzzogno - Proroga
L'anno duemilaquattordici, addi ventisei del mese di novembre alle ore 18,20 nella sala delle

adunanze.

Previa l'osservanza delle formalitd prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati

a seduta i componenti la Giunta Comunale.

All'appello risultano:

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n, 267)

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi dell'art. 134, primo comma, del
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, essendo decorsi 10 giorni dalla pubblicazione.
Li IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia conforme ail'originale, per uso amministrativo,

Ll TN 201 IL jGRETARIO COMUNALE

‘ ﬁgga Vfcﬁ}

PRESENTI ASSENTI
CAPOTOSTL LUCA Sindaco X
RAINOLDI IVAN Vicesindaco X
STRAMBO SARA Assessore X
TOTALI 2 1

Partecipa il Segretario comunale D.ssa Nella Veca, il quale provvede alla redazione del

presente verbale,

Essendo legale il numero degli intervenuti, Capotosti rag. Luca, in qualitd di Sindaco, assume

la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Legenda: 6= Giustificato



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata:

- la deliberazione di Consiglio Comunale Nr, 3 del 13.04.2011, con la quale veniva stipulata, con
la Provincia del VCO, una convenzione per disciplinare il servizio di manutenzione invernale
mediante sgombero heve, insabbiatura, trattamento preventivo antighiaccio ed il
trattamento antigelo, oltre alla manutenzione ordinaria delle aree verdi limitrofe al tratto
stradale della S.P. 160 di Luzzogno, dal km 0+000 al km 1+845;

- la deliberazione G.C. n.29 del 9.10.2013, con la quale era stata disposta la prorega di un anno
della sopraccitata convenzione;

Vista la nota Prot. 35862 in data 25.11.2014, assunta al ns. Prot, 3720 pari data, con la
quale la Provincia del VCO chiede al Comune di Valstrona la disponibilita a voler procedere ad
una ulteriore proroga - della durata di un anno - della convenzione di cui in oggetto, alle stesse
condizioni di quella in scadenza;

Ritenuto provvedere in merito;

Visti i pareri favorevoli in ordine alla regolaritd tecnica e contabile del presente atto,
espressi dai responsabili dei servizi ai sensi dell'art. 49 T.U.EL. 267/2000;

Ad unanimita di voti favorevoli espressi nelle forme di legge

DELIBERA

1. Di prorogare la convenzione stipulata con la Provincia del VCO per il servizio di
manutenzione invernale mediante sgombero neve, insabbiatura, trattamento preventivo
antighiaccio ed il trattamento antigelo, oltre alla manutenzione ordinaria delle aree verdi
limitrofe al tratto stradale della S.P. 160 di Luzzogno, dal km 0+000 al km 1+845 per un
ulteriore anno e, quindi, con scadenza in data 30.10.2015;

2, Di introitare il corrispettivo annuo di € 8.500,00 alla risorsa 3.05.0510 del bilancio di
previsione esercizio 2015, in corso di predisposizione.



